山东财经大学（筹）文件

政人〔2012〕10号

关于对教职工工号统一编码的通知

各学院（部、中心）、各职能部门、各直属单位：

为推进我校数字化校园建设，确定和统一教职工用户身份，便于校内各网络应用系统的信息交换与资源共享，经研究，决定对全体教职工工号进行统一编码。现将编码有关事宜通知如下：

一、编码规则

(一) 编码组成

教职工工号编码由8位数字组成，前4位是入校年份，后四位是随机码。

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	入校年份
	随机码

(二) 随机码

随机码以汉字姓名按如下规则顺序产生：

1.先按教职工入校时间升序排序，同一入校时间者按姓名拼音升序排列，入校时间和姓名拼音相同者随机排列。

2.排序后各取姓名最后两个汉字四位区位码（国标）的后2位数字组成新4位数字。

例如1998年入校的张某某，“某”字区位码为3619，则其编码为19981919。

3.如果组成的4位数字与前面同年份入校教职工编码重复，则循环加一（如果加一后超过4位则取后4位），直至不重复。

二、编码查询

教职工工号编码可通过以下网址查询：

http://oa.sdufe.edu.cn/bianma/
三、工号编码是教职工校内的唯一身份识别码，请注意记录和保管。
四、自本通知发布之日起，所有新上应用系统均以工号编码作为“登录用户名”，初始密码等信息另行通知。
五、如对工号编码信息有疑问，请与网络信息中心联系，联系电话：82622421。

特此通知。

山东财经大学（筹）

二○一二年二月二十四日
主题词：人事   职工   通知
山东财经大学（筹）校长办公室          2012年2月27日印发

打字：孙咏梅                       校对：姜栋献
PAGE
- 2 -